Miasto Łęczyca odpowiada za prowadzenie Zadania zgodnie z prawem. 

§ 3. 1. Województwo Łódzkie oświadcza, że zabezpieczyło w budżecie Województwa Łódzkiego na 

2025 rok środki finansowe na realizację Zadania. 

2. Województwo Łódzkie udzieli Miastu Łęczyca dotacji w wysokości 115 418 zł (słownie złotych: sto 

piętnaście tysięcy czterysta osiemnaście) na realizację Zadania. 

3. Kwota dotacji zostanie przekazana  na rachunek bankowy Miasta Łęczyca prowadzony w banku 

Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie nr 47 9029 0000 2001 0104 4933 0001 w terminie 14 dni od dnia 

podpisania Porozumienia.